
Smlouva o dílo č. 038-A/24 

 

 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
zastoupená Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem  
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu: 123-246450247/0100  
zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy České republiky 
(dále jen „objednatel“)       
 
a 
 
SAN SERVICE, s.r.o. 
se sídlem: Areál Šroubáren č.ev. 43, 252 66 Libčice nad Vltavou 
zastoupená , jednatelem 
IČO: 25711300 
DIČ: CZ25711300 

bankovní spojení: Fio Banka a.s. 

č. účtu: 2302647431/2010 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 63352 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
dále společně také jen jako „smluvní strany“ nebo „smluvní strana“ 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto  
 

 
Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“): 

 
 
 

Úvodní ustanovení 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. je veřejný zadavatel ve smyslu zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a zahájilo výběrové řízení na 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu spočívající v technickém zajištění akce „Veletrh vědy 
AV ČR 2024“, č. 24/VZ023. Tato smlouva je uzavřena se zhotovitelem na základě výsledku 
výběrového řízení. 
 
Zhotovitel prohlašuje,  

- že se seznámil s podklady k technickému zajištění akce, s rozsahem a povahou 
předmětu plnění dle této smlouvy, 

- že jsou mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci 
předmětu plnění,  

- že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi a zkušenostmi, aby předmět 
plnění této smlouvy provedl za dohodnutou cenu a v dohodnutém termínu. 

 



2/10 
 
 
 

 

Čl. 1 
Předmět smlouvy 

 
1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo,  

a to technické zajištění akce „Veletrh vědy Akademie věd ČR 2024“, která se uskuteční 
v termínu od 30. 5. 2024 do 1. 6. 2024, včetně deinstalace. 

1.2 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit cenu způsobem 
dohodnutým v této smlouvě.  

 

 
Čl. 2 

Doba a místo plnění 
 

2.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu určitou, a to na dobu provedení díla. 
 
2.2 Akce „Veletrh vědy Akademie věd ČR 2024“ se uskuteční v termínu od 30. 5. 2024 do 

1. 6. 2024.  
 

Časový harmonogram k provedení díla včetně deinstalace: 
28. 5.   příprava instalace 
29. 5.   instalace 
30. 5. 
10:00 - 16:00   zahájení, program  
19:00 – 24:00   VIP setkání 
31. 5. 
10:00 - 18:00   program  
1. 6. 
10:00 – 18.00   program  
2. 6.    deinstalace (může být zahájena už po skončení programu dle 
bodu 1.6.) 

 
2.3 Zhotovitel se zavazuje předvést objednateli plnou funkčnost nainstalovaného díla dne 

29. 5. 2024 nejpozději do 18:00 hod.  
 
2.4 O předání a převzetí díla dle čl. 1 odst. 1.1 této smlouvy bude sepsán předávací 

protokol, v němž objednatel potvrdí řádné předání, převzetí a schválení části díla. 
Pokud má dílo, resp. jeho příslušná část, v době předání vady, je objednatel oprávněn 
jeho převzetí odmítnout a požadovat odstranění zjištěných vad. Zhotovitel je povinen 
vytčené vady na svůj náklad odstranit ve lhůtě určené objednatelem. Zhotovitel se 
zavazuje, že odstraní také vady, které se vyskytnou na díle po jeho předání objednateli, 
a zhotovitel za ně odpovídá. 

 
2.5 Místem plnění je vstupní hala v 1. patře PVA EXPO, Beranových 667, 199 00, Praha 9. 
 
 
 

 
Čl. 3 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 



3/10 
 
 
 

 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a v souladu s touto smlouvou, 
v souladu s platnými právními předpisy a na základě pokynů (požadavků) objednatele. 
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude vyhovovat platným právním předpisům a je si 
vědom toho, že odpovídá za škodu vzniklou objednateli porušením povinností 
vyplývajících z této smlouvy.  

 
3.2 Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržet všechny české normy, platné právní 

předpisy vztahující se k plnění dle této smlouvy, včetně protipožárních  
a bezpečnostních předpisů a interní předpisy objednatele, se kterými byl zhotovitel 
seznámen při podpisu této smlouvy a popř. další podmínky dohodnuté v této smlouvě. 

 
3.3 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o skutečnostech, které by mohly 

objednateli způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit 
termíny stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách a nekompletnosti podkladů 
předaných mu objednatelem. 

 
3.4 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou pro splnění předmětu 

smlouvy neprodleně nebo v termínu smluvními stranami dohodnutém.  
 
3.5 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel 

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, 
aby zhotovitel odstranil vady a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla 
tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl 
nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. 

 
3.6 Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli úplné, pravdivé a včasné informace 

potřebné k řádnému plnění této smlouvy. 
 
 
 

Čl. 4 
Cena a platební podmínky 

 
4.1  Cena za provedení díla specifikovaného v čl. 1 této smlouvy byla stanovena na základě 

uskutečněného výběrového řízení ve výši 499 255,- Kč (slovy 
čtyřistadevadesátdevěttisícdvěstěpadesátpět korun českých) bez DPH; zhotovitel je 
plátce DPH. K této ceně bude připočtena sazba DPH dle platných právních předpisů 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

 
4.2 Cena dle odst. 4.1 tohoto článku je stanovena jako konečná a nepřekročitelná                                                

a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele 
 
4.3 Cena za provedení díla bude objednatelem zaplacena na základě faktury-daňového 

dokladu, kterou zhotovitel vystaví po řádném provedení díla. Smluvní strany se 
dohodly, že veškeré daňové doklady a podklady týkající se splatnosti a fakturace budou 
zasílány v elektronické podobě na e-mailovou adresu objednatele: 

 
 
4.4 K vystavené faktuře-daňovému dokladu bude přiložen oboustranně podepsaný 

protokol o provedení díla. Splatnost faktury-daňového dokladu činí 21 dnů ode dne 
jejího doručení objednateli. Úhrada ceny bude provedena formou bezhotovostního 
převodu na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví Smlouvy. Před uplynutím lhůty 



4/10 
 
 
 

 

splatnosti je objednatel oprávněn fakturu vrátit, pokud nebude obsahovat náležitosti 
dané ustanovením § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění (dále jen „Zákon o DPH“) případně další náležitosti požadované touto 
Smlouvou. Pro opravenou nebo nově vystavenou fakturu běží nová lhůta splatnosti, jak 
výše uvedeno. 
 

4.5 Pro případ prodlení se zaplacením ceny za provedené dílo je objednatel povinen 
zhotoviteli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,03 % z nezaplacené ceny za každý den 
prodlení. 

 
4.6 Zhotovitel prohlašuje, že v době uzavření této Smlouvy není nespolehlivým plátcem ve 

smyslu § 106a Zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že se v době plnění Smlouvy 
nespolehlivým plátcem stane, oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně objednateli. 
 

4.7 Zhotovitel prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlaví této Smlouvy je účtem, který je 
správcem DPH zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a že zůstane 
takovým účtem po celou dobu účinnosti této Smlouvy. 

 
4.8 Zhotovitel, který je plátcem DPH, se jako poskytovatel zdanitelného plnění zavazuje, 

že povinnosti plynoucí mu ze zákona o DPH, bude plnit řádně a včas. Zejména se 
zavazuje, že nebude úmyslně vystavovat objednatele riziku plnění z titulu ručení za 
nezaplacenou daň dle § 109 zákona o DPH. Pokud okolnosti budou nasvědčovat tomu, 
že by mohla objednateli ve vztahu ke zdanitelným plněním poskytnutým zhotovitelem 
na základě této Smlouvy vzniknout ručitelská povinnost ve smyslu § 109 zákona o 
DPH, vyhrazuje si objednatel právo uhradit daň z těchto zdanitelných plnění místně 
příslušnému správci daně zhotovitele postupem podle § 109a téhož zákona. Zhotoviteli 
bude o tuto daň snížena úhrada. Aplikací výše uvedeného postupu zaniká závazek ve 
výši DPH uhrazené za zhotovitele. Uplatnění tohoto postupu úhrady daně se objednatel 
zavazuje zhotoviteli neprodleně písemně oznámit. 

 
 
 

Čl. 5  
Smluvní pokuta, úrok z prodlení a náhrada škody 

 
5.1 V případě, že zhotovitel nepředá dílo specifikované v čl. 1 odst. 1.2 této smlouvy 

v dohodnutých termínech včetně deinstalace dle čl. 2 této smlouvy, smluvní strany 
sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den 
prodlení. 

 
5.2 V případě nesplnění kteréhokoliv ze závazků zhotovitele sjednaných v této Smlouvě, 

je zhotovitel povinen za každý nesplněný závazek zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 5 000 Kč. 

 
5.3 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje smluvní stranu povinnosti splnit závazek smluvní 

pokutou utvrzený ve smyslu ust. § 2049 občanského zákoníku, ledaže objednatel 
písemně oznámí zhotoviteli, že na splnění závazku již nemá právní zájem dle čl. 7 odst. 
7.3 této smlouvy. 

 
5.4 Právo vymáhat a účtovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní 

straně prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty jsou 
splatné do 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu, kterým jsou 
vyúčtovány druhé smluvní straně. 



5/10 
 
 
 

 

 
5.5 Smluvní strany sjednávají, že nejsou oprávněny bez předchozího písemného souhlasu 

druhé smluvní strany započíst si vzájemně své pohledávky z této smlouvy. 
Poskytovatel není oprávněn před předchozího písemného souhlasu objednatele 
postoupit zcela ani zčásti jakoukoliv pohledávku za objednatelem vzniklou z této 
smlouvy či v souvislosti s touto smlouvou.   

 
5.6 Smluvní strany sjednávají, že vznik nebo uplatnění jakékoliv smluvní pokuty dle této 

smlouvy nemá vliv na nároky smluvních stran k náhradě škody, ušlého zisku či 
obdobné nároky vzniklé z této smlouvy.  Smluvní strany tímto pro vyloučení 
pochybností vylučují aplikaci § 2050 a § 2051 občanského zákoníku. 

 
 
 

Čl. 6 
Odpovědnost za vady 

 
6.1 Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu konání akce „Veletrh vědy Akademie věd 

ČR 2024“.  
 

6.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo bez vad a nedodělků. 
 
6.3 Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době provádění díla na díle viditelné vady 

či nedodělky, bude objednatel oprávněn vyčíslit zhotoviteli jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 20 % z celkové ceny díla bez DPH O této skutečnosti bude smluvními 
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.  

 
 

 
Čl.7 

Ukončení smlouvy 
 

7.1 Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. 
 
7.2 Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo 

touto smlouvou. 
 
7.3 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší svoji 

povinnost uvedenou v čl. 2 nebo čl. 3 této smlouvy a nezjedná nápravu ani v dodatečné 
lhůtě určené objednatelem, nebo pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti 
němu zahájeno insolvenční řízení. 

 
7.4 V případě ukončení smlouvy z důvodů jiných než splněním závazků z této smlouvy, 

zavazují se smluvní strany provést vzájemné vypořádání nejpozději do 15 dnů od 
ukončení platnosti smlouvy. 

 
 

Čl. 8 
Ochrana osobních údajů 

8.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva obsahuje osobní údaje fyzických 
osob typu: jméno a příjmení, e-mail a souhlasí s tím, že správci osobních údajů jsou 
nadále pro účely této smlouvy obě smluvní strany. 



6/10 
 
 
 

 

 
8.2 Osobní údaje typu jméno a příjmení, e-mail, telefon zástupců zhotovitele, IČO 

zhotovitele zpracovává objednatel za účelem uzavření a plnění této smlouvy, a to na 
právním základě splnění smlouvy dle článku 6 odst. 1. písm. b) nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 
8.3 Správce osobních údajů se zavazuje tyto osobní údaje zpracovávat výlučně pro účely 

této smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy. 
 
 

Čl. 9 
 Závěrečná ujednání 

 
9.1 Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy vzniklé mezi smluvními 

stranami občanským zákoníkem a ostatními souvisejícími obecně závaznými právními 
předpisy.  

 
9.2 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za písemnou formu není pro účely této 
smlouvy považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. Výše 
uvedený postup se netýká změny kontaktních osob uvedených v odst. 9.3 tohoto 
článku. 

 
9.3  Kontaktní osoba na straně objednatele:  
  
  
 Kontaktní osoba na straně zhotovitele:  
  
  
 
9.4  Objednatel je v souladu s ust. § 2 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění, subjektem povinným uveřejňovat uzavřené 
soukromoprávní smlouvy. Zhotovitel s uveřejněním této smlouvy, včetně jejích 
případných dodatků, způsobem a v rozsahu dle uvedeného zákona souhlasí. 
Objednatel se zavazuje zajistit splnění této povinnosti v zákonem stanovené lhůtě. 

 
9.5  Tato smlouva nabývá platnosti uzavřením, tzn. dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. Účinnosti pak nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.  
 
9.6 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží Zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží Objednatel.) 
 
9.7  Smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že tato smlouva nahrazuje veškerá 

předchozí jednání o předmětu smlouvy a představuje úplnou dohodu mezi nimi ohledně 
předmětu smlouvy. Dále smluvní strany prohlašují, že smlouvě nechybí jakákoli 
náležitost, kterou by některá ze smluvních stran mohla považovat za předpoklad pro 
uzavření této smlouvy.  



Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace 
Příloha č. 2 - Specifikace poptávky 

V Praze: · O 6. 05. 2024 

Objednatel: 

V Praze: 

Zhotovitel: 

7/10 



8/10 
 
 
 

 

Příloha č. 1 – Cenová kalkulace  

 
 

Kalkulace 

Název : Veletrh vědy PVA 2024 

Firma: Stl edisko společných činnosti AV ČR, 
v. v. L 

Kontakt : 

MiSlO akee-: PVA Letňany 
Obec; 

lnfo: 

Njzev 
a&b aud1otecfin1k Bi basovy repřodi.iior 
d&b audiotecn'\ik Ma.x2 odposlech 
d&b audiotecn'\ik T10 pasivnl reproduktor 
d&b audiotecn'\ik 0 12 
A&H SQ 6 d igitální mixážní pult 
Sennheiser G2,3 be.zdrátový mikrofon - hand 
Sennheiser G2,3 be.zdrátový mikrofon - htava 
Hazer Look urique 2.1 
Robe - Pointe otočná htava - beam 
Robe - Robin 600 X LED Wash otocná hlava - led 
wssh 
Robe - Robin Ledbeam 150 
ARRI + sbTl ívač 

Avolites tiger toucn li 
kabel 400\/ 32A I 0m 
výktyt 3x5m zaterměnf 
Nivtec 2x1m 
Nivtec nohy 40cm 
Truss2m 
bu..,., 
Led panel P2,8 0,5x0,5m oena za m2 
Led panel P3,9 0,5x0,5m oena za m2 

Prooesing do Full HO 
Prooesing do Full HO 
R;ggi,g 
ss· Samsung Q8 SS R 
4K PTZ NOI kamera 
staW 
VMiX PC Server 4K 
Laptop OELL Latitude 5520 16RAM I7-118SG7 
500GBSSD 
kameraman 
montil a demonté! 

San S&rvlCé spoJ. s r.o. 
Ar&c11 š roubá.ren ev. č. 4J 
252 66 Libčic& nad Vltavou 

IČO: 25711300 
DIČ: CZ 25711300 

 
 

Začátek akce: 
Konec akce: 

Císlo sml. / obj .: 

Počet dni Jednotky Cena za j. 
3 2 
3 2 
3 8 
3 6 
3 1 
3 5 
3 4 
3 1 
3 6 
3 6 

3 20 
3 
3 1 
3 2 
3 1 
3 28 
3 1 
3 5 
3 5 
3 15 
3 75 

3 1 
3 3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

3 1 
2 6 

80179 

 

30.5.2024 
1.6.2024 

DPH Slev a Celkem 



9/10 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kalkulace 

osvětlovač 

video jingle 
technik 
technik• ledk0\18 stěna 
videotechnik 

zvukal 
Doprava dodávkou po Praze 

3 1 
1 1 
3 2 
3 2 
3 2 
3 

4 

C-ena: 
Sleva: 
PosléVě: 

DPH: 
Celkem s DPH: 

80179 

499 255,00 Kě 
104 843,55 Kě 
604 098,55 Kě 



10/10 
 
 
 

 

 

Příloha č. 2 – Specifikace poptávky 

Projekce v sále 

• Zajištění hlavní led promítací plochy minimálně 20 m x 4 m, s maximální roztečí bodů 
3,92mm. Projekční plocha může být rozdělena do tří led ploch, která sestaví celkovou 
požadovanou promítací plochu 

• Zajištění Live kamery s obsluhou pro snímání detailů během programu a její přenos 
na plátno 

• Pořízení záznamu jednotlivých částí programu 

• Náhledová obrazovka pro moderátora panelových diskusí na pódiu 
 

Osvětlení v sále 

• Osvětlení hlavního sálu pro příchod diváků 

• Dodání efektových světel pro světelnou show před začátkem každého bloku 
programu a pro barevné doplnění projekce, Wow efekty a efektové nasvícení stěn – 
použití minimálně 20ks otočných hlav s goby. Hazer. 

• Barevné nasvícení sálu bude možné v průběhu programu měnit  

• Osvětlení pódia pro panelové diskuse a přednášky způsobem nerušícím projekci 
 

Zvuk 

• Zajištění kvalitního prostorového ozvučení sálu 

• Dodání 4 hlavových mikrofonů (pro moderátora a přednášející v sólových 
přednáškách)  

• Pro panelové diskuse – dodání 5 mikrofonů do ruky  
 

Další požadavky na dodavatele 

• Dodavatel provede zatemnění celého prostoru sálu (včetně dveří, oken a světlovodů 
nad sálem) 

• Hlavní promítací plocha bude orientována na šikmo v levém rohu z pohledu od 
vstupních dveří 

• Dodavatel zajistí podium 12x4m, výška 40 cm, na podiu bude koberec 

• Dodavatel připraví 25–30vteřinové intro, které bude zahajovat každý bod programu. 
Intro bude využívat světelných, zvukových i obrazových efektů. 

• Dodavatel připraví světelný branding, který bude promítán na zdi a podlahu sálu. 

• Dodavatel dodá pozadí k jednotlivým tematickým blokům. Toto pozadí bude aktivní 
během celého bloku a bude odpovídat obsahem danému tématu. 

• Dodavatel zajistí trvalou obsluhu režie po celou dobu veletrhu (světlo, zvuk, projekce, 
kamera, kreativní technik) 

• Dodavatel zajistí aplikaci Slido (nebo obdobnou) a její obsluhu, která bude sloužit 
k interakci s diváky 

 

 




